
Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)

Classement Journée 65 cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 17:23

1 134 CANAPVILLE Leonin 65cc Moto Club Privadois 25 22 47

2 390 VETTESE Theo 65cc Moto Club Pertuis Durance Lubéron 22 20 42

3 934 NEYRET Alban 65cc Moto Club de Montlucon 20 18 38

4 24 BELLYNCK Bastien 65cc Moto Club de Montlucon 18 16 34

5 284 CARRIER Lucas 65cc Moto Club Des Volcans 15 15 30

6 196 DIAS Dorian 65cc Moto Club Cabannais 16 13 29

7 894 DESBORDES Timeo 65cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 0 25 25

8 271 FAYARD Maxence 65cc St Chamond Moto Sport 13 12 25

9 146 MIAGOUX Hugo 65cc Quads et Motos Gentiane 12 11 23

10 148 LACHAZE Hugo 65cc Quads et Motos Gentiane 7 14 21

11 154 COURTOIS Morgan 65cc Moto Club de Montlucon 14 7 21

12 308 ROBIN-PLEYBER Leo 65cc Moto Club du Mas Rillier 9 10 19

13 913 BEAUREGARD Louis 65cc Peschadoire Moto Sport 10 9 19

14 318 COMPAGNON Jessy 65cc Association Sportive Moto du Bugey 11 8 19

15 285 RANDOUR Louis 65cc Bourges Racing Team 8 6 14

16 774 BOURGEOIS Leo 65cc Moto Club de Chaumont 6 2 8

17 121 BRIERE NOE Augustin 65cc Moto Club de Montlucon 2 5 7

18 585 THERMOZ-LORCIERE Mathi… 65cc Moto Club Andrezieux Boutheon 3 4 7

19 428 PINTO TOURAND Tristan 65cc Moto Club de Montlucon 4 3 7

20 330 BATTEUX Enzo 65cc Moto Club de Montlucon 5 1 6

21 89 LABERGERIE Mathilde 65cc Moto Club de Montlucon 1 1 2

22 287 VEAU Eddy 65cc Moto Club Privadois 0 0 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian

Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
Classement Journée 65 cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 17:30

1 284 CARRIER Lucas 65cc Moto Club Des Volcans 15 15 30
2 196 DIAS Dorian 65cc Moto Club Cabannais 16 13 29
3 894 DESBORDES Timeo 65cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 0 25 25
4 146 MIAGOUX Hugo 65cc Quads et Motos Gentiane 12 11 23
5 148 LACHAZE Hugo 65cc Quads et Motos Gentiane 7 14 21
6 154 COURTOIS Morgan 65cc Moto Club de Montlucon 14 7 21
7 913 BEAUREGARD Louis 65cc Peschadoire Moto Sport 10 9 19
8 318 COMPAGNON Jessy 65cc Association Sportive Moto du Bugey 11 8 19
9 285 RANDOUR Louis 65cc Bourges Racing Team 8 6 14
10 774 BOURGEOIS Leo 65cc Moto Club de Chaumont 6 2 8
11 121 BRIERE NOE Augustin 65cc Moto Club de Montlucon 2 5 7
12 585 THERMOZ-LORCIERE Mathi… 65cc Moto Club Andrezieux Boutheon 3 4 7
13 428 PINTO TOURAND Tristan 65cc Moto Club de Montlucon 4 3 7
14 330 BATTEUX Enzo 65cc Moto Club de Montlucon 5 1 6
15 89 LABERGERIE Mathilde 65cc Moto Club de Montlucon 1 1 2

1 134 CANAPVILLE Leonin 65cc Moto Club Privadois 25 22 47
2 390 VETTESE Theo 65cc Moto Club Pertuis Durance Lubéron 22 20 42
3 934 NEYRET Alban 65cc Moto Club de Montlucon 20 18 38
4 24 BELLYNCK Bastien 65cc Moto Club de Montlucon 18 16 34
5 271 FAYARD Maxence 65cc St Chamond Moto Sport 13 12 25
6 308 ROBIN-PLEYBER Leo 65cc Moto Club du Mas Rillier 9 10 19
7 287 VEAU Eddy 65cc Moto Club Privadois 0 0 0
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
Classement Journée 65 cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 17:30

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
1ère Manche 65 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 15:37

Départ : 14:18, Drapeau damier : 14:36

1 134 CANAPVILLE Leonin Moto Club Privadois 1:54.288 8
2 390 VETTESE Theo Moto Club Pertuis Durance Lubéron 1:57.321 8
3 934 NEYRET Alban Moto Club de Montlucon 2:00.118 8
4 24 BELLYNCK Bastien Moto Club de Montlucon 1:59.714 8
5 196 DIAS Dorian Moto Club Cabannais 2:05.427 8
6 284 CARRIER Lucas Moto Club Des Volcans 2:09.511 7
7 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 2:10.458 7
8 271 FAYARD Maxence St Chamond Moto Sport 2:12.980 7
9 146 MIAGOUX Hugo Quads et Motos Gentiane 2:14.143 7
10 318 COMPAGNON Jessy Association Sportive Moto du Bugey 2:09.792 7
11 913 BEAUREGARD Louis Peschadoire Moto Sport 2:16.024 7
12 308 ROBIN-PLEYBER Leo Moto Club du Mas Rillier 2:00.140 7
13 285 RANDOUR Louis Bourges Racing Team 2:15.333 7
14 148 LACHAZE Hugo Quads et Motos Gentiane 2:10.537 7
15 774 BOURGEOIS Leo Moto Club de Chaumont 2:23.168 7
16 330 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 2:33.901 6
17 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 2:29.212 6
18 585 THERMOZ-LORCIERE Mathias Moto Club Andrezieux Boutheon 2:24.768 6
19 121 BRIERE NOE Augustin Moto Club de Montlucon 2:27.277 6
20 89 LABERGERIE Mathilde Moto Club de Montlucon 2:50.259 5

21 894 DESBORDES Timeo Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:57.354 2

22 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois - 0
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
1ère Manche 65 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 15:37

Départ : 14:18, Drapeau damier : 14:36

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine

Page : 2 / 2



Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
1ère Manche 65 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 15:50

Départ : 14:18, Drapeau damier : 14:36

1 196 DIAS Dorian Moto Club Cabannais 2:05.427 8
2 284 CARRIER Lucas Moto Club Des Volcans 2:09.511 7
3 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 2:10.458 7
4 146 MIAGOUX Hugo Quads et Motos Gentiane 2:14.143 7
5 318 COMPAGNON Jessy Association Sportive Moto du Bugey 2:09.792 7
6 913 BEAUREGARD Louis Peschadoire Moto Sport 2:16.024 7
7 285 RANDOUR Louis Bourges Racing Team 2:15.333 7
8 148 LACHAZE Hugo Quads et Motos Gentiane 2:10.537 7
9 774 BOURGEOIS Leo Moto Club de Chaumont 2:23.168 7
10 330 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 2:33.901 6
11 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 2:29.212 6
12 585 THERMOZ-LORCIERE Mathias Moto Club Andrezieux Boutheon 2:24.768 6
13 121 BRIERE NOE Augustin Moto Club de Montlucon 2:27.277 6
14 89 LABERGERIE Mathilde Moto Club de Montlucon 2:50.259 5

15 894 DESBORDES Timeo Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:57.354 2

1 134 CANAPVILLE Leonin Moto Club Privadois 1:54.288 8
2 390 VETTESE Theo Moto Club Pertuis Durance Lubéron 1:57.321 8
3 934 NEYRET Alban Moto Club de Montlucon 2:00.118 8
4 24 BELLYNCK Bastien Moto Club de Montlucon 1:59.714 8
5 271 FAYARD Maxence St Chamond Moto Sport 2:12.980 7
6 308 ROBIN-PLEYBER Leo Moto Club du Mas Rillier 2:00.140 7

7 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois - 0
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
1ère Manche 65 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 15:50

Départ : 14:18, Drapeau damier : 14:36

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche 65 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 17:22

Départ : 16:50, Drapeau damier : 17:07

1 894 DESBORDES Timeo Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:56.924 8
2 134 CANAPVILLE Leonin Moto Club Privadois 1:58.285 8
3 390 VETTESE Theo Moto Club Pertuis Durance Lubéron 1:57.771 8
4 934 NEYRET Alban Moto Club de Montlucon 2:04.172 8
5 24 BELLYNCK Bastien Moto Club de Montlucon 2:04.677 8
6 284 CARRIER Lucas Moto Club Des Volcans 2:09.313 8
7 148 LACHAZE Hugo Quads et Motos Gentiane 2:09.019 8
8 196 DIAS Dorian Moto Club Cabannais 2:06.667 7
9 271 FAYARD Maxence St Chamond Moto Sport 2:12.854 7
10 146 MIAGOUX Hugo Quads et Motos Gentiane 2:16.792 7
11 308 ROBIN-PLEYBER Leo Moto Club du Mas Rillier 2:17.209 7
12 913 BEAUREGARD Louis Peschadoire Moto Sport 2:17.758 7
13 318 COMPAGNON Jessy Association Sportive Moto du Bugey 2:11.605 7
14 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 2:21.764 7
15 285 RANDOUR Louis Bourges Racing Team 2:21.980 7
16 121 BRIERE NOE Augustin Moto Club de Montlucon 2:26.647 7
17 585 THERMOZ-LORCIERE Mathias Moto Club Andrezieux Boutheon 2:23.083 7
18 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 2:24.545 7
19 774 BOURGEOIS Leo Moto Club de Chaumont 2:25.299 7
20 330 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 2:28.898 6
21 89 LABERGERIE Mathilde Moto Club de Montlucon 2:53.066 6

22 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois - 0

Page : 1 / 2



Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche 65 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 17:22

Départ : 16:50, Drapeau damier : 17:07

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche 65 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/05/2023 19:08

Départ : 16:50, Drapeau damier : 17:07

1 894 DESBORDES Timeo 00:17:48.845 8 1:56.924 65cc
2 284 CARRIER Lucas 00:19:52.982 8 2:09.313 65cc
3 148 LACHAZE Hugo 00:20:10.806 8 2:09.019 65cc
4 146 MIAGOUX Hugo 00:18:43.439 7 2:16.792 65cc
5 913 BEAUREGARD Louis 00:18:59.010 7 2:17.758 65cc
6 318 COMPAGNON Jessy 00:19:04.668 7 2:11.605 65cc
7 154 COURTOIS Morgan 00:19:32.756 7 2:21.764 65cc
8 121 BRIERE NOE Augustin 00:20:07.428 7 2:26.647 65cc
9 585 THERMOZ-LORCIERE Mathias 00:20:08.728 7 2:23.083 65cc
10 428 PINTO TOURAND Tristan 00:20:09.393 7 2:24.545 65cc
11 774 BOURGEOIS Leo 00:20:18.153 7 2:25.299 65cc
12 330 BATTEUX Enzo 00:18:52.690 6 2:28.898 65cc
13 89 LABERGERIE Mathilde 00:20:35.748 6 2:53.066 65cc

1 134 CANAPVILLE Leonin 00:18:14.549 8 1:58.285 65cc
2 934 NEYRET Alban 00:18:49.586 8 2:04.172 65cc
3 24 BELLYNCK Bastien 00:19:26.009 8 2:04.677 65cc
4 271 FAYARD Maxence 00:18:21.591 7 2:12.854 65cc
5 308 ROBIN-PLEYBER Leo 00:18:55.881 7 2:17.209 65cc

6 287 VEAU Eddy - 0 - 65cc

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

65 cc Circuit de Souys (1.35 km)
Essai Chronométré 65 cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 12:03

Départ : 11:42, Fin : 11:57

1 894 DESBORDES Timeo 1:52.389 2 1:54.284 3
2 134 CANAPVILLE Leonin 1:54.273 2 1:54.449 3
3 390 VETTESE Theo 2:00.496 2 2:01.260 4
4 934 NEYRET Alban 2:01.386 3 2:02.186 2
5 24 BELLYNCK Bastien 2:03.745 4 2:04.365 3
6 196 DIAS Dorian 2:05.350 2 2:07.669 3
7 287 VEAU Eddy 2:09.145 2 2:11.089 3
8 271 FAYARD Maxence 2:11.056 2 2:16.505 3
9 284 CARRIER Lucas 2:12.196 3 2:13.193 2
10 148 LACHAZE Hugo 2:13.463 3 2:14.908 4
11 308 ROBIN-PLEYBER Leo 2:15.682 3 2:18.817 2
12 154 COURTOIS Morgan 2:16.396 4 2:17.796 2
13 285 RANDOUR Louis 2:18.176 3 2:21.281 2
14 146 MIAGOUX Hugo 2:18.265 4 2:21.680 2
15 318 COMPAGNON Jessy 2:19.563 2 2:23.118 4
16 585 THERMOZ-LORCIERE Mathias 2:21.244 3 2:24.288 2
17 913 BEAUREGARD Louis 2:21.278 2 2:22.191 3
18 774 BOURGEOIS Leo 2:25.971 3 2:26.127 2
19 330 BATTEUX Enzo 2:26.278 2 2:35.822 1
20 428 PINTO TOURAND Tristan 2:28.582 2 2:29.369 1
21 121 BRIERE NOE Augustin 2:30.888 2 2:37.669 3
22 89 LABERGERIE Mathilde 2:42.427 1 2:51.928 2
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